

## Yargıtay'dan oybirliğiyle 'şike' kararı



Türkiye / 18/01/2014

Yargıtay şike davası kararını verdi. Aziz Yıldırım'ın da aralarında bulunduğu sanıkların büyük bölümünün cezalarını onadı. Kararla Yıldırım'ın başkanlığı düşerken 32 ay daha hapis yatacağı öğrenildi.

Yargıtay 5. Ceza Dairesi, futbolda şike davasında Fenerbahçe Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım'ın da aralarında bulunduğu bazı sanıklarla ilgili kararı onadı. İstanbul 16. Ağır Ceza Mahkemesi'nin sanıklar Aziz Yıldırım, Olgun Peker, Serdar Adalı, Tayfur Havutçu'nun da aralarında bulunduğu 93 sanık hakkındaki kararının temyiz incelemesi Yargıtay 5. Ceza Dairesi'nce tamamlandı. Daire, oybirliği ile verdiği kararda Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım ve eski Giresunspor Başkanı Olgun Peker'in de aralarında bulunduğu bazı sanıkların cezalarını onarken bazıları cezaları ise bozdu. Karar ile birden fazla maçta şike yapma, teşvik primi ve rüşvet verme ve örgüt suçlarından verilen 6 yıl 3 ay cezası ile 1 milyon 312 bin TL para cezasına çarptırılan Aziz Yıldırım'ın kulüp başkanlığı düşerken yeniden cezaevine girecek. Daha önce yaklaşık bir yıl cezaevinde kalan Yıldırım, 32 ay daha hapis yatacak. Şike Davası'nın temyiz aşamasında sürpriz şekilde incelemeyi yapacak başkan değişmiş ve bu da tartışma konusu olmuştu.

**Odyakmaz'a da onama**

Yargıtay 5. Ceza Dairesi eski Giresunspor Başkanı Olgun Peker Sivasspor Kulübü Başkanı Mecnun Odyakmaz, futbolcular İbrahim Akın, Mehmet Yıldız, Gökçek Wederson ve eski futbolcu Ümit Karan, Mehmet Yenice, Ümit Aydın, Yavuz Ağırçöl, Samet Güzel hakkında verilen şike cezalarını onadı. Daire ayrıca Abdullah Başak, Ahmet Çelebi, Ali Kıratlı, Cemil Turan, Doğan Ercan, İlhan Yüksel Ekşioğlu, Mehmet Şekip Mosturoğlu, Tamer Yelkovan, Sami Dinç ve Yusuf Turanlı'nın Aziz Yıldırım liderliğinde örgüte üye olmak suçundan verilen cezaların da onanmasına hükmetti.

**Adalı ve Havutçu'ya iyi haber**

Yargıtay 5. Ceza Dairesi, eski Beşiktaş Asbaşkanı Serdar Adalı ve eski Teknik Direktörü Tayfur Havutçu kararını usulen bozdu. Daire Havutçu ve Adalı'nın şike yaptıklarının sabit olduğunu ancak sanıklara verilen hapis cezalarının ertelenip ertelenmeyeceğinin tartışılması gerekirken, bu durum göz önünde bulundurulmadan karar verilmesini bozma nedeni saydı.

**Kim ne ceza almıştı**

Aziz Yıldırım Şikeye teşvik suçundan 3 yıl 9 ay, örgüt kurmak suçundan 2 yıl 6 ay olmak üzere toplam 6 yıl 3 ay hapis ve 1 milyon 312 bin TL para cezası, Olgun Peker örgüt kurup, yönetmek suçundan 2 yıl 6 ay, konut dokunulmazlığını ihlal etmek ve tehdit suçlarından ise 4 yıl 2 ay, Bülent Uygun 11 ay, Bülent İşçen 2 yıl 4 ay, Ali Kıratlı 1 yıl 10 ay, Gökçek Vederson 5 ay hapis, Ali Yıldırım 1 yıl 1 ay, İlhan Ekşioğlu 3 yıl 1 ay hapis, 900 bin lira adli para cezası, Sivasspor Başkanı Mecnun Odyakmaz 1 yıl 6 ay 22 gün, Şekip Mosturoğlu 3 yıl 10 ay, Sami Dinç 1 yıl 14 ay, Samet Güzel 2 yıl 2 ay, Serdal Adalı 1 yıl 3 ay, Tamer Yelkovan 1 yıl 3 ay, Ümit Karan 7 ay, Yavuz Ağırçöl 1 yıl 8 ay, Yusuf Turanlı 3 yıl 9 ay, Tayfur Havutçu 1 yıl 3 ay hapis, İbrahim Akın 1 yıl 6 ay Mehmet Yıldız 1 yıl 3 ay hapis cezasına çarptırılmıştı. Trabzonspor Başkanı Sadri Şener ile birlikte Asbaşkan Nevzat Şakar, Zeki Mazlum, Zafer Önder İpek, Göksel Gümtüşdağ ve Hikmet Karaman beraat etmişti.

**Başkanlığı düşecek**

Fenerbahçe Yüksek Divan Kurulu Başkanı Yüksel Günay, "Kararın tebliğinden itibaren Aziz Yıldırım'ın kulüp üyeliği dolayısıyla başkanlığı düşer. Fenerbahçe Kulübü 45 gün içinde yeni başkanını seçecek. Yöneticiler görevine devam edecek. Bu süre içinde Kulübü Başkanvekili Abdullah Kığılı yönetecek" dedi. Öte yandan Yargıtay kararı açıklanırken Aziz Yıldırım'ın eşi ile birlikte Fransa'da tatilde olduğu öğrenildi.

Hisseler düştü: Fenerbahçe Kulübü, KAP'a yaptığı açıklamada, Yargıtay kararı ile ilgili Aziz Yıldırım'a henüz bir tebliğin bulunmadığını bildirdi. Kararın açıklanmasıyla birlikte Fenerbahçe hisseleri 70 milyon lira değer kaybetti.